Item in ij camicis de Johan Herbard et panno ix d. ^[one word; hole in MS]^ iiiij s. j d.

Item solut' Cobald pro faccione vnum cloke jj togis &c vj s. vj d.

Item solut' Baldewyn Sadeler vigillia Passh pro term' Hill' vj s. viij d.

Item elemosina xiiij d.

[In margin term Passh]

Item vnum hatt vnum paire sotolaribus jj s. vij d.

Item pro cambiacione selle apud Dancastre xx d.

Item pro emendacione bowgarum et ocriarum vj d.

[In margin Trinitat']

Item pro caligis punctis et sotolaribus jj s. x d.

Item pro toga lunater longa cum faccione per Stodard xvij s. vj d.

Item pro galigis de russhet xxij d.

Item in sotolaribus apud Norwich viij d.

Item in ij camicis iij s. iiiij d.

Item vane exspenc' iiiij s. vj d.

Item barbitons' v s. vj d.

Summa cxvj s. vij d. obol.

Liberat' hospicio lvij li. xvij s. vij d.

Item vxori et pueris domi viij li. xix s. j d.

Item puer Cantabrig' cum v mark' pro Weleyes cj s.

Item eisdem ^ij s.^ et sosjjs [sic, after sosjjs *deleted*] suis ^ij s. ij d.^ in regard' iiiij s. ij d.

Item eisdem apud London [xxiv s. x d. *deleted*] et xl d. per T. Braniston xxvj s. viij d. et W. P. xl d. liij s. x d.

Summa lxxiiij li. xvij s. viij d.

Item Henr' Bolte capellano pro stipend' vsque Pasch xxxv^o xiiij s. iiiij d. et xvij die Julij pro ij quart' xxvj s. viij d. xl s.

Item pro fraternitatem Gilde de Boston pro indulgenc' vj s. viij d.

Item in elemosina pro meipso vltima l s. vij d. pro defunct' xx s.

Summa v mark

Exspenc' forinsece

[*Cross added in margin*]

Pro fine domino Reg' fact' quod Johannes Paston non sit miles [*no sum*]

Item petygre Wardyn trussyng cofer' Edward' &c et cultelle frat' iij s. x d.

Item xij cappis ij m' pynnys pro anni donis vj s. v d.

Item solut' pro reparacione aule Templi vj s. viij d.

[*In margin* non habet quia vxor mea(?) and beneath Memorandum]

Item indenisa vxoris Alyngton ad maritagium x s.

Item anulo dat' uxori vices x s.

Item exspenc' cum Munford apud Thetford ij s. j d.

Item furatio de bag' ibidem viij s.

Item seruient' Maior ^vijij viij^ vices waytes ^vijij^ ludentibus ^xx^ tregettores ^iiij^ iiiij s.

In exsemplacione ecclesie de Gresham M. Bulman iij s. viij d.

Item pro equis conduct' per Will' frater meo ij vices xxij d.

Item solut' Baldwyne Sadyller pro cell' Nicho' v s.

Item exspenc' equorum Fastolff Norwic' ij vices et Alexand' apud Fornacet iij s. j d.

Item presentacione angniellarum dat' Bardolyff xvij d.

Item cost' curacionis ^xvij d.^ Alby equi' exspenc' puerorum Jernemuth ^vij d.^ et Alexand' ven' de Cantabrig' ^xij d.^ [car' vini ^ij s.^ et sumppetis ^xij d.^ *deleted*] vj s. j d.

[*In margin* Termino Hill']

Equitac' ferr' et forinsec' exspenc' pro Alexand' Cok an' quadrag' xxj d.

Item dat' vxsori Willelmo ^Calthorp^ [*name inserted in Paston's hand in a gap left by scribe*] sex coclar' deauratur ponder viij ownse xxxijij s.

Item dat' Umfrid' Stardye vnum bonet xx d.

Item pro cariacione nigr' equi vsque London et redeund' xij d.

Item Nicholo Ovy pro portacione relaxcion' Marg' Wederby cum burs' viij s. viij d.

[*In margin* Memorandum]

Item solut' Thom' Camrose subber' magn' clausis de Mautby diuersis vices hoc anno inter Pasch et Mich. xxxvij c s.

Item cosis Fastolff et Thom' Boon v s.

Item vnum canvas bagge ^vij d.^ parcum' carpenter' Howes et dise (?) &c ij s. j d.

Item in equitacione T. Boon ij vices ^vj d.^ term' Pasch [vj d. *deleted*]

[*In margin* Pasch]

Item ij li. datis et pvmgarnettis pro vxore xxxij d.

Item solut' ad reparac' noue aule iij s. iiiij d.

Item vnum blak cors dat' matr' mee iiiij s. ij d.

Item pro arrestacione Henrici Barker carier et deliveracione ferdell' ij s. iiiij d.

Item exspenc' Alexand' apud Jernemuth ^et Mautby^ [*added in Paston's hand*] tempore vendic' ordij xx d. obol.

Item dat' T. Boon pro exspenc' suis in infirmitat' equitand' de com' Ebray' [? for Eborum] versus Norwic' iiiij s. j d.

Item in coltellis apud Dancaster dat' seruientis Fastolff et meis iij s. iiiij d.

[*Cross added in margin*]

Item solut' pro glasiasione capelli Mauteby Martino Glaser x s.

[*In margin* Trinitat']

Item exspenc' super Wederton et < p . . r . . s [*one word illegible*] > Norff' xx d.

Item dat' Thom' Fastolff xx d.

[*In margin* Equus]

Item equo empto apud Berkwey xix s.

Item pro costodia vnum hoby apud Wychiham xx d.

Item exspenc' apud Brumholm nocte Laur'[encij?] xvijij d.

- Item dat' Coke de Matelask pro portacione littere ad Castre viij d.
 Item dat' Bardolff [*inserted by Paston in gap left by scribe*] vices Norwic' pro matera Ledham [*last word added by Paston*] vj s. viii d.
 Item pro arrestacione Carrole Nowell apud Bury septimana Math' iij s. viij d.
 Item expenc' equi' Calle apud Berkwey pro vj septimanas x s.
 Item expenc' mee versus Snaylwelle et reddenude de Bury v s. iiiij d.
 Item expenc' Norwic' ad sess' hospic' existent' apud Heylysd' xvij d.
 Item vnum capellum dat' Ricardo Charlys xij d.
 Item expenc' meis apud Sweynsthorp viij d.
 Item dat' Thom' Bone vj s. viij d.
 Item expenc' Alexand' Cok versus Snaylewelle et reddenude xvij d.
 Item pro noua reparacione de le Barge xvij s. viij d.
 Item pro canuas pro saxsell xx d.

Summa xvij li. viij s. iiij d. obol. vlt' fin' pro milit' no[n] faciend'

Exspenc' apud London

[*In margin Termino M'*]

Exspenc' versus London ix s. Item communalibus meus et Boon septimana Omnium Sanctorum et iiij septimanas sequens cum repast' xix s. viij d. Item communalibus Nichole pro idem tempus v s. x d. Item in communalibus Johannis de Stabulo ^cum Alan Berchardson (?)^ apud Suthwerk vj s. Item in provend' equorum et farracione ibidem viij s. viij d. Item in expenc' forinsec' ibidem x s. viij d. Item in expenc' versus Norff' per Exsex vj s.

lxvij s. viij d.

[*In margin Termino Hill'*]

Exspenc' versus London per Cotton x s. viij d. Item in communalibus meis et clericis septimana Andr' vlt' termino et septimana Purificacionis et Vadast' hoc termino xj s. iiiij d. Item communalibus Baldwyn et Nicholi per iiij septimanas vj s. viij d. Exspenc' forinsec' hoc termino x s. Item in communalibus Johannis de Stabulo cum Christophoro iij s. Item in provend' et schoyng equorum iiiij s. iiiij d. Item Christophoro pro ij repast' mei et famulorum in aduentu et recessu ij s. Item in expenc' versus Norff' viij s. obol.

lvj s. obol.

[*In margin Termino Pasch*]

Exspenc' versus London xj s. j d. obol. Item in communalibus meis septimana Carniperuij [*last two words deleted*] Item in communalibus septimana Carniperuij et prima septimana Quadragesima vlt' termino et septimana Philipi et Jacobi ac Assencionis hoc termino xij s. j d. Item Alexand' et Baldwyn' iij s. xj d. Pro equis nulla quod pro Christophorum. Item expenc' hoc termino forinc' viij s. xj d. Equitacione versus Norff' nulla quia versus Eborum

xxxvij s. obol.

[*In margin Termino Trinit'*]

Exspenc' versus London per Exsex' viij s. Item in communalibus meis et valett' septimana Dunstani vlt' termino et septimana Petri et Thom' hoc termino vij s. vj d. Item pro Baldwyn et < . . eler > v s. ij d. Item schoyng equorum xj d. Forinc' expenc' vj s. j d. Expensc' versus Norff' vij s. x d. lauend' xij d.

xxxvj s. v d.

Summa ix li. xv s. j d.

Placit' et soll' pro communie

[In margin ter' Mich']

Solut' Ricardo Bothe vices [eius *deleted*] pro exitibus pro matre et me ferisfact' ^per manus Mersh^ xxvj s. iijj d.

Item in regard' et exspenc' pro stat' et secur' faciend' de manerio de Hvntyngfeld Halle vlt' regard'
Rog' Pygot et pro J. Gresham [*last seven words deleted*] ij li.

Item scrutinia pro Ey et parlm' Merkham clericus Powtrelle et alijs vj s. vj d.

Item Jacobo Gresham pro feod' ^ad^ Natal' domini xx s.